κίνδυνο το σύνολο ενώ με την αντιμετώπισή τους ως συνόλου επιτυγχάνεται επιπλέον οικονομία κλίμακας. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00€)  μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: σαράντα εννέα χιλιάδες, 
εξακόσια ευρώ 49.600,00€)  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της έως  31/10/2023 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
της παρούσας διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει